
1 
 

Elektroniskā dokumenta parakstīšanas laiks ir laika zīmoga pievienošanas datums un laiks. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saldus novada Ezeres pagasta bibliotēkas 

2023. gada pārskats 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Sagatavots Saldus novada Ezeres pagasta bibliotēkā, 23.01.2024 



2 
 

Saturs 
 

    Pārskata perioda kopsavilkums....................................................................................................3 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums ...................................................................................................... 4 

2. Finansiālais nodrošinājums ................................................................................................................... 4 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums ........................................................................................... 5 

4. Personāls ..................................................................................................................................... .5 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība ........................................................................................... 6 

6. Krājums ...................................................................................................................................... .8 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem ................................................................................................... ........9 

8. Novadpētniecība..................................................................................................................................10  

9. Projekti..................................................................................................................................................10 

10. Publicitāte...........................................................................................................................................10  

11. Sadarbības tīkla raksturojums.........................................................................................................11        

Pielikumi………………………………………………...…………………............................................................................12    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



3 
 

Pārskata perioda kopsavilkums 

Darba prioritātes 

1. 2023. gadā Ezers bibliotēkas svarīgākais uzdevums bija bibliotēku informācijas 

       pakalpojumu darba attīstīšana, tai skaitā attālināto pakalpojumu uzlabošana, datubāzu 

pieejamības nodrošināšana un lietotāju konsultēšana, lasīšanas veicināšanas pasākumu 

organizācija un aktivizēt darbu ar bērniem un jauniešiem, jauno lietotāju piesaistīšana, kā 

arī bibliotēku publicitātes nodrošināšana. Autorizācijas datu izsniegšana lietotājiem. 

2. Darbs ar novadpētniecības materiālu ievadīšanu novadpētniecības katalogā. 

Darba rezultāti 

Pārskata gadā bibliotēkā palielinājās lietotāju un apmeklētāju skaits. Notika pasākumi, tikšanās, 

rīkotas dažādas literārās, mākslas un novadpētniecības izstādes. 

1. Bibliotēkas lietotāju skaits salīdzinot ar 2022.gadu – palielinājies; 

2. Bibliotēkas apmeklētāju skaits salīdzinot ar 2022.gadu – palielinājies;  

3. Nomainīti 2 grāmatu plaukti; 

4. Uzstādīta reklāma uz logiem ar bibliotēkas nosaukumu un darba laiku; 

5. Ievadīti 44, rediģēti 79 bibliogrāfiski analītiskie ierakstu materiāli, novadpētniecības datu 

bāzē; 

6. Piešķirti 3 autorizācijas dati. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

1.  Vispārīgs bibliotēkas raksturojums 
 

         Ezeres pagasta bibliotēka ir kultūras, informācijas un izglītības iestāde, kura sniedz pagasta 

iedzīvotājiem nepieciešamās zināšanas un informāciju, bibliotekāros un informacionālos 

pakalpojumus, organizē izstādes un kultūras pasākumus un veicina sabiedrības kopīgu attīstību.  

Īss situācijas apraksts 

        Ezeres pagasta bibliotēka dibināta 1923.gadā, tā atrodas Saldus novada, Ezeres pagasta 

centrā. Bibliotēka ne tikai ģeogrāfiski, bet arī nozīmes ziņā atrodas pagasta un tā iedzīvotāju 

informāciju vajadzību centrā. Ēkā kurā atrodas bibliotēka, ir Ezeres pagasta pārvalde, Ezeres pasta 

nodaļa un aptieka. Bibliotēkas apkalpošanas teritorijā atrodas Ezeres pamatskola ar 133 skolēniem, 

pirmsskolas izglītības iestāde “Punktiņi” ar 37 bērniem, Ezeres doktorāts, Ezeres kultūras centrs 

un dienas centrs. 

       Pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes ziņām uz 01.07.2023. Ezeres pagasta iedzīvotāju 

skaits ir 1013 iedzīvotāji, tai skaitā bērni līdz 18.gadiem 178. 

 

Izmaiņas bibliotēku darbībā 

 Pārskata periodā izmaiņas bibliotēkas darbībā nav notikušas. 

 

Bibliotēkas akreditācija  

Pārskata periodā bibliotēkas akreditācija nav notikusi. 

 

2.  Finansiālais nodrošinājums 
 

Tabula “Bibliotēkas izdevumi” 
 2021 2022 2023 

Izdevumi kopā (EUR) 11729 13440 13322 

Darbinieku atalgojums (bruto) 9245 10840 10613 

Krājuma komplektēšana 2484 2600 2709 

 

        Bibliotēkas finansiālais nodrošinājums ir pietiekams. Pārskata gada budžets tika veidots pēc 

Saldus novada domes vadības ieteikuma iepriekšējā gada līmenī. Bibliotēkas vadītājas atalgojums 

salīdzinājumā ar 2022. gadu palielināts par 18%. Budžeta kopīgā izpilde atbilst plānotajam, bet 

atsevišķi pa budžeta izdevumu pozīcijām tā atšķirīga. Gada ietvaros veikti budžeta grozījumi 

atsevišķās pozīcijās, papildus līdzekļi novirzīti grāmatu fonda papildināšanai. 

 



5 
 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 
 

Bibliotēka nav mainījusi savu atrašanās vietu, tā atrodas 1975. gadā 

celtā ēkā. Bibliotēka atrodas vienā ēkā ar Ezeres pagasta pašvaldību 

un aizņem 127,6  m2 lielu platību ēkas 1.stāvā. Ierīkota uzbrauktuve 

apmeklētājiem ar kustību traucējumiem.  

Bibliotēkā ir telpas krājumam, telpa lasītavai ar divdesmit trijām 

lasītāju darba vietām, ir četras datoru vietas apmeklētājiem, iekārtota 

telpa mazākajiem lasītājiem. Telpas piemērotas cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem. 

2023. gadā iegādāti 2 grāmatu plaukti, ēkas ārpusē uz bibliotēkas logiem uzlīmēta reklāma ar 

bibliotēkas nosaukumu un darba laiku.  

 

Tabula “Bibliotēkas iekārtas un aprīkojums” 
 Darbiniekiem 

(skaits) 

Lietotājiem 

(skaits) 

Vērtējums (cik gadus veca 

šī tehnika) 

Datori  

1 

1 

4 

 

 

9.gadi (2014) 

9.gadi (2014) 

1.gads (2022) 

Multifunkcionālās 

iekārtas 

1  8.gadi (2015) 

Printeris-skeneris  1 2.gadi (2022) 

Laminējamā iekarta 1  3.gadi (2021) 

Projektors un ekrāns 1 1 8.gadi (2015) 

        Bibliotēka ir aprīkota ar darbam nepieciešamām pamatierīcēm, kurām ir dažāds nolietojums. 

Multifunkcionālā iekārta ir bojāta, tāpēc jādomā par iekārtas nomaiņu. Materiālais nodrošinājums 

bērniem un jauniešiem ir pietiekošs.  

4.  Personāls 
        

        Ezeres pagasta bibliotēkā pārskata periodā nav notikušas izmaiņas personāla sastāvā. 

Bibliotēkā strādā viens pilnas slodzes darbinieks - bibliotēkas vadītāja ar kvalifikāciju 

Bibliotekārs, kas atbilst trešajam profesionālās kvalifikācijas līmenim.  

 

Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi 

       Bibliotēkas vadītāja pilnveidoja savas profesionālās zināšanas, piedaloties dažādos 

tālākizglītības pasākumos  Saldus novada bibliotēkā, un citu iestāžu organizētajos attālinātajos 

semināros (zoom). Iegūts: apliecinājums „KISC piedāvātie e-resursi Latvijas bibliotākām”, LNB 

apliecība “Prasmīga darba līguma lasīšana savu interešu aizstāvībai”, piedalījās konferencē 

“Literatūras zināšanas mūsdienīgam bibliotekāram”. 

 



6 
 

Spilgtus iespaidus un daudz noderīgu informāciju bibliotēkas vadītāja  ieguva, piedaloties Saldus 

novadu bibliotekāru profesionālās pieredzes braucienā, apskatījām Talsu Galveno bibliotēku, 

Ventspils zinātnes centru VIZIUM un koncertzāli “Latvija”. 

5.  Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība 
 

Galvenie rādītāji 
Tabula “Bibliotēkas pamatrādītāji” 

 

        Pārskata periodā, salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu, pieaugušo lietotāju skaits un bibliotēkas 

apmeklējums ir palielinājies. Tas izskaidrojams ar to, ka apmeklēja lasītāji, kuri nav pagasta 

iedzīvotāji. Samazinājies: lietotāju skaits (bērni), izsniegums bērniem, iedzīvotāju skaits.  

 

Pakalpojumu attīstība, jauninājumi  

        Bibliotēkai ir nozīmīga vieta Ezeres pagasta dzīvē. Bibliotēkas apmeklētāji brīvi izmanto 

bezmaksas interneta pakalpojumus uzziņām, pārskaitījumu veikšanai ar internetbankas palīdzību, 

iegūst lasīšanā visjaunākās grāmatas un pieprasītākos žurnālus, iespēju robežās apmeklēt 

piedāvātos pasākumus un izstādes. Bibliotēkas apmeklētājiem iespējams pilnveidot digitālās 

prasmes dokumentu noformēšanā un saglabāšanā, e-pasta lietošanā, www. Latvija.lv pakalpojumu 

lietošanā u.c. Bērni un jaunieši meklē informāciju pētnieciskiem darbiem, mācībām. Tādās reizēs 

viņi tiek iepazīstināti ar bibliotēkā pieejamām datu bāzēm. Bibliotēkā ir iespējama dokumentu 

parakstīšana ar e-parakstu. 

 2021 2022 2023 % salīdzinot ar iepr. 

gadu 

Aktīvo lietotāju skaits 252 344 368 +36%; +7% 

t. sk. bērni līdz 18.g. 88 120 116 +36 %; -3% 

Bibliotēkas apmeklējums 3250 3608 4572 +11 %; +27% 

t. sk. bērni līdz 18.g. 821 777 1533 -5 %; +97% 

Virtuālais apmeklējums   24  

Izsniegums kopā 5403 6937 9320  +28%; +34%  

t. sk. grāmatas 2324 2849 3715 +22%; +30% 

t. sk. periodiskie izdevumi 3076 4088 5540 +33%; +35% 

t. sk. bērniem līdz 18.g. 504 723 568 +43%; -21% 

Bibliotekārais aptvērums % no 

iedz. skaita pašvaldībā  
 

24% 33% 36% +9 % 

t. sk. bērni līdz 18.g. 8% 66% 65% -1,5% 

Iedzīvotāju skaits 1053 1037 1013 -2,3 % 

t. sk. bērni līdz 18.g.   178  



7 
 

       Bibliotēka veic jauno lasītāju autorizāciju, lai būtu iespēja lietotājiem patstāvīgi informāciju 

sameklēt elektroniskajā katalogā, pasūtīt sev interesējošus materiālus. Bibliotēka ir vieta, kur, 

pateicoties esošajām informācijas tehnoloģijām, citas organizācijas var rīkot dažādus kursus, 

pasākumus dažādām iedzīvotāju grupām. Arvien biežāk bibliotēka veic arī sociālās funkcijas, kas 

pastāv līdzās bibliotēkas pakalpojumiem. Bibliotēka ir kļuvusi par ierastu komunālo, patērētās 

elektrības, telefonu maksājumu vietu. Bibliotēkā tiek pasūtītas, rezervētas, apmaksātas un 

izdrukātas koncertu, teātra izrāžu biļetes, kā arī aviobiļetes. Izmantojot bezmaksas interneta 

pakalpojumus, tiek meklēts darbs, pirkts un pārdots, aizpildītas dažādas anketas un VID 

deklarācijas. Bibliotēkas darbinieki ir starpnieki starp pagasta, novada un valsts iestāžu 

darbiniekiem un iedzīvotājiem. 

         Bibliotēka atrodas pirmajā stāvā, pieejama cilvēkiem ar kustību traucējumiem, iespējams 

iebraukt ar invalīdu ratiņiem, kā arī vecākiem ar bērnu ratiņiem. 

        Lietotājiem saistoši ir bibliotēkas pakalpojumi. Bezmaksas datoru izmantošana un Internets 

(4 datoru vietas), novadpētniecības kartotēka, tematiskās mapes, bibliogrāfiskās uzziņas, izstādes 

(literārās, tematiskās), literāri un izglītojoši pasākumi, tūrisma informācijas bukleti, skenēšana, 

kopēšana, printēšana un laminēšana. 

 

E-grāmatu bibliotēka 
        2023. gadā Ezeres bibliotēka aktīvi popularizēja “3td E-GRĀMATU bibliotēku.” Lietotāji 

regulāri tika informēti par iespējām izmantot “3td-GRĀMATU bibliotēku” gan komunicējot pa 

tālruni, gan arī bibliotēkā mutiski izstāstot un praktiski pamācot, kā piekļūt bezmaksas e-

grāmatām. 

        Pārskata periodā  bibliotēkā ir 6 E-grāmatu lietotāji. Pieprasījums pēc e-grāmatām 

palielinājās līdz ar ierobežojumu ieviešanu un ārkārtējās situācijas izsludināšanu Covid-19 

ierobežošanai, kad bibliotēkas tika slēgtas klātienes apmeklējumam. Daudzi lietotāji novērtēja, ka 

grāmatas iespējams lasīt bez maksas jebkurā ierīcē, sev vēlamā laikā un vietā, kur pieejams 

internets. Bibliotēka veic mutisku lasītāju aptauju par viņu vēlmēm bibliotēkā. 

 

Digitalizācija 
         Pārskata periodā Ezeres bibliotēkā materiālu digitalizācija nav veikta. 

 

Iekšzemes SBA 
Tabula “SBA rādītāji” 

SBA 2021 2022 2023 

No citām Latvijas bibliotēkām saņemto 

dokumentu skaits 

9 20 17 

Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto 

dokumentu skaits 

91 77 22 

 

       Pārskata periodā finansējums krājuma papildināšanai ir palielinājies, tāpēc bibliotēkai ir 

samazinājies no citām bibliotēkām saņemto dokumentu skaits. Pārsvarā saņemtas lasītāju 

pieprasītās grāmatas, kuras nav Ezeres bibliotēkā. 



8 
 

Laba sadarbība ir izveidojusies ar Saldus novada bibliotēku, Novadnieku, Kursīšu, Zvārdes un 

Nīgrandes pagasta bibliotēkām. Krājuma apmaiņa notiek iepriekš saskaņojot ar bibliotekāri 

pasūtot vajadzīgās grāmatas. 

 

Starptautiskais SBA 

       Starptautiskais SBA nav izmantots. 

6.  Krājums 
       

 Par Saldus novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 2023. gadā iegādātas 147 grāmatas par 1810 

euro, periodika - 396 eks. par 899 euro, no tiem 2 kompl. bērniem un jauniešiem. No Latvijas 

Nacionālās bibliotēkas projekta ”Grāmatu iepirkuma programma publiskajām bibliotēkām 2023” 

bez atlīdzības saņemtas 41 grāmatas par summu 406 euro, dāvinājumā saņemtas 2 grāmatas par 

summu 21 euro. Grāmatas tiek pirktas no  SIA „Virja LK”, SIA “Latvijas grāmata” un SIA “Jānis 

roze”. Laikraksti un žurnāli abonēti a/s “Latvijas Pasts”, izmantojot atlaižu piedāvājumu 

“Laimīgajā nedēļā”, tādējādi abonējot 17 dažādu nosaukumu žurnālus un 2 laikrakstus. 

 

Tabula “Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums” 

 2021 2022 2023 

Pašvaldības finansējums krājuma 

komplektēšanai 

2404 2600 2709 

t. sk. grāmatām 1630 1700 1810 

t. sk. bērnu grāmatām 398 599 358 

t. sk. periodiskajiem izdevumiem 854 900 899 

Finansējums krājumam uz 1 iedz. apkalpes 

zonā (pašvaldības finansējums) 

2.26 2.28 2.67 

Finansējums krājuma komplektēšanai kopā 2404 2600 2709 

 

Tabula “Krājuma rādītāji” 

 2021 2022 2023 

Jaunieguvumi kopā 641 718 585 

Monogrāfisko izdevumi 193 289 188 

t. sk. latviešu daiļliteratūra 82 150 87 

t. sk. bērniem 45 81 63 

Izslēgtie dokumenti 306 816 1012 

Krājuma kopskaits 7817 7720 7292 

Monogr. krājuma apgrozība 0.39 0.48 0.67 

Periodisko izdevumu apgrozība 1.69 2.29 3.24 



9 
 

       Pārskata periodā strādāts pie krājuma attīrīšanas - norakstītas 1012 vienības (t.sk. 542 

monogrāfiskie izdevumi, 470 seriālizdevumi.  Norakstīšanas iemesli – novecojušas pēc satura, 

nolietotas, lasītāju nepieprasītas, īslaicīgas glabāšanas termiņš. Norakstītie iespieddarbi nodoti 

iznīcināšanai – makulatūrā. 

 

Krājuma pārbaude (inventarizācija) 
      2023. gadā bibliotēkā ir veikta krājuma inventarizācija. Pēc inventarizācijas komisijas 

ieteikuma veikti 306 vienību iespieddarbu norakstīšana, kas pazuduši brīvpieejas apstākļos. 

Salīmēti, kā arī atjaunoti svītrkodi inventarizācijas laikā atlasītajiem 704 eksemplāriem.  

 

Datubāzes     
       Bibliotēkas lietotājiem ir iespēja izmantot divas datubāzes- Letonika un News. Lasītāji šo 

iespēju izmanto arvien biežāk. Lai veicinātu datu bāzu izmantošanu lietotāju vidū informācija par 

pieejamām datu bāzēm izvietota uzraksta veidā bibliotēkā pie monitoriem. Digitālo prasmju 

nodarbībās lietotāji tiek informēti par pieejamām datu bāzēm un aicināti tās izmantot. 

 

Tabula “Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums” 

Dabubāze 2021 2022 2023 

Letonika 34 5 61 

News 66 15 27 

 

Darbs ar parādniekiem 

       Darbā ar parādniekiem vispopulārākā metode ir atgādinājumu sūtīšana elektroniski, 

izmantojot BIS ALISE iespējas. Tāpat tiek veikta īsziņu sūtīšana un zvanīšana uz lietotāju 

norādītajiem tālruņa numuriem, uzrunāšana individuāli. Šo procesu bieži vien apgrūtina 

iedzīvotāju neprecīzi sniegtā informācija. Pēc atgādinājuma grāmatas tiek atnestas. 

 

7.  Darbs ar bērniem un jauniešiem 
 

        Bibliotēkas nākotne ir bērni un jaunieši. Bibliotēkā tiek rīkotas ekskursijas bērniem, kuru 

laikā jaunos lasītājus iepazīstina ar bibliotēku. Bibliotekārs ar bērniem dalās savās zināšanās, 

daudz mācāmies arī no bērniem, ņemot vērā viņu ieteikumus. 

Pārskata periodā bibliotēka kopā ar Ezeres pamatskolas bibliotekāri atkārtoti iesaistījās akcijā 

„Bērnu/Jauniešu/Vecāku žūrija 2023”, piedalījās 6 lasīt gribētāji no 1 - 12 klasei. Bērnu grāmatas 

ļoti bieži ceļo uz Ezeres bērnudārzu un skolu, viņi ar savām skolotājām ir dūšīgi lasītāji. 

         Skolnieki pēc stundām nāk katru dienu uz bibliotēku, lai gaidītu autobusu. Bērni bibliotēkā 

pilda mājasdarbus, izmanto datorus, lasa grāmatas, zīmē kā arī spēlē dažādas 16 galda spēles: 

„Stāstu stāstiem izstāstīju”, „Faktu spēle Latvija”, „Saderēsim”, Ceļojumu Alias”, „Jenga”, 

„Dambrete”, „Šahs”, „Domino” u. c. Nāk arī pirmsskolas vecuma bērni. Bērniem ir savs atpūtas 

stūrītis, kur mazie labprāt rotaļājas, kamēr vecāki atrod interesējošo literatūru vai samaksā 

ikmēneša maksājumus internetbankā. Grāmatu plaukti ir zemi, lai mazie lasītāji paši varētu atrast 

sev tīkamās grāmatiņas.  



10 
 

        Lai popularizētu grāmatas un lasīšanu, veidotas dažādas literatūras izstādes bērnu auditorijai 

– par godu rakstnieku jubilejām, tematiski apskati. 

 Skola un pirmsskolas grupas ir viens no labākajiem sadarbības partneriem bērnu lasīt veicināšanas 

un citu bibliotēkas aktivitāšu realizēšanā.  

        Bērnu un jauniešu daiļliteratūras klāsts pietiekošs. Labā kvalitātē pirmskolas vecumam 

atbilstošās grāmatas.  

        Skolēniem pieejamie žurnāli Spicīte, Pūcīte, Ilustrētā Junioriem, bet jauniešiem – Ilustrētā 

Zinātne un Ilustrētā Pasaules Vēsture, Planētas Noslēpumi.  

8.  Novadpētniecība 
 

Novadpētniecības darba pamatā ir pagasta sabiedriskās un kultūras dzīves hronikas veidošana 

un uzturēšana. 2023.gadā novadpētniecības darbā strādājām pie materiālu vākšanas un 

apkopošanas, tematisko mapju veidošanas, Saldus un Brocēnu Novadpētniecības datubāzes 

papildināšanas ar materiālu aprakstiem (jaunie izdevumi), kas saistīti ar Ezeres pagastu, jo, pēc 

SPB norādījumiem, katrai pagastu bibliotēkai jāapraksta materiāli par savu pagastu. 2023.gadā 

novadpētniecības datu bāzē izveidoti 44 un rediģēti 79 bibliogrāfiski analītiskie ieraksti. 

Novadpētniecības krājumu veido tematiskās mapes (raksti no dažādiem resursiem, kas saistīti ar 

Ezeres pagastu), foto albumi, grāmatas, fotogrāfijas, bibliotēkas vēsture. Materiāli glabājas 

atsevišķā novadpētniecības plauktā. 

Bibliotēkas darbošanās kultūras mantojuma saglabāšanā un kultūrtūrisma attīstība notiek kopā 

ar pagasta iedzīvotājiem (atnes fotogrāfijas, atceras kādu notikumu), vēstures skolotāju, biedrību 

“Pa sentēvu pēdām” t.i. Ezeres kultūrvēstures un novadpētniecības materiālu krātuves „Muitas 

Nams” darbinieci. 

       Bibliotēkā regulāri tiek papildināta 2 tematiskās mapes, „Par Ezeri un ezerniekiem” un 

“Biedrība “Mūsu ligzda””. Tiek vākti un apkopoti materiāli un foto, par dažādu pasākumu norisi, 

tiek veidota pagasta un bibliotēkas vēsture. 

       Novadpētniecības materiāli tiek izmantoti neregulāri, bet dažādiem mērķiem – vienkārši 

apskatīti uzturoties bibliotēkā, veidojot darbus skolai, augstskolai, meklējot informāciju par 

pagasta iestādēm, publikācijas.  

 

9. Projekti 
 

        Ezeres bibliotēka pārskata periodā iesaistījās tikai vienā projektā – lasīšanas veicināšanas 

programmā ,,Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija”. 

 

10.  Publicitāte 
         

         Pasākumi tiek izziņoti ar afišu palīdzību, kuras izvietotas bibliotēkā, pie ziņojumu stenda un 

bibliotēkas facebook lapā. Informācija tiek nodota telefoniski un individuāli katru uzrunājot. 

Ezeres pagasta bibliotēkai ir izveidota lapa facebookā, ar kuras palīdzību bibliotēka 

komunicē ar sabiedrību – informē par pasākumiem, izstādēm, aktivitātēm, publicē galerijas. 

 



11 
 

11. Sadarbības tīkla raksturojums 
 

       Regulāra informācija tiek saņemta no Saldus novada bibliotēkas vadošiem darbiniekiem par 

jaunumiem un aktuāliem jautājumiem bibliotēkās. Palīdz rast atbildes uz jebkuriem jautājumiem 

par bibliotēkas darbību un attīstības iespējām.       

Ļoti veiksmīga sadarbība ar Ezeres bērnu dārza audzinātājām, kultūras namu, nevalstisko 

organizāciju, „Pa sentēvu pēdām”. Sadarbojoties ar kolēģiem un atsaucīgiem Ezeres pagasta 

iedzīvotājiem tika rīkoti pasākumi un izstādes.  

       Bibliotēka ir atvērta sadarbībai ar ikvienu, kas vēlas sadarboties un ir gatavs iesaistīties. 

Labprāt uzklausām idejas un ierosinājumus, izvērtējam iespējas, jo mērķis ir strādāt pagasta 

cilvēku labā un kopā tas izdodas vislabāk. 

 

 

 

Ezeres pagasta bibliotēkas vadītāja                             Agrita Pilibaite  

 

 

* Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Pielikumi 
 Pielikums Nr.1 
 

 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Punktiņi” 

grupiņa bibliotēkā 

 

PII “Punktiņi” grupiņa bibliotēkā 

 

PII “Punktiņi” grupiņa bibliotēkā 

 

PII“Punktiņi” grupiņa bibliotēkā 

 

 

Lasītāju klubiņa tikšanās ar gleznotāju, 

brocēnieti Aiju Brici Bergu (att.no kreisās 3.) 

 

 

Tikšanās ar rokdarbnieci, ezernieci Ināru 

Riežnieci (att.pa labi) 

 



13 
 

Pielikums Nr.2 

 

27. februārī Ezeres biliotēkā notika galda spēļu 

pēcpusdiena jauniešiem. Iepazinām Saldus novadu 

caur puzli un spēlējām dažādas galda spēles.  

 

Martā Ezeres biliotēkā notika vadakstnieces Ainas 

Statkus pūču kolekcijas izstāde.  

 

 

 

Aprīlī Ezeres bibliotēkā notika Ezeres Muitas 

nama kolekcijas izstāde Lieldienu  senās kartiņas  

 

Novembrī Ezeres bibliotēkā apskatāma  Ezeres 

Muitas nama veidota novadpētniecības izstāde 

“Ezeres bērnudārzam 45” 

 

 

                 

Aprīlī un maijā Ezeres bibliotēkā notika  

ezernieces Ināras Riežnieces rokdarbu kolekcijas 

izstāde  

 

 

 

 

 

 

                                

Novembrī un decembrī bija apskatāma brocēnietes 

Aijas Brices gleznu izstāde 

 


